

Acos Group A/S

Fabriksvangen 19
3550 Slangerup
CVR-nr. 25 38 82 83

Årsrapport for 2015
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016

Claus Kildegaard Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Acos Group A/S
Fabriksvangen 19
3550 Slangerup

CVR-nr.: 25 38 82 83
Stiftet: 20. maj 2000
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Claus Kildegaard Petersen

Bestyrelse Lars Bo Andersen
Claus Kildegaard Petersen
Sofie Kildegaard Petersen
Kristina Kildegaard Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, herunder investeringer, som bliver bestemt af virksomhedens ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 436.159.

Egenkapitalen udgør kr. 491.449.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		538.170	-198.228
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		538.170	-198.228
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		538.170	-198.228
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger.....		<u>-10</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		538.160	-198.225
Skat af årets resultat	2	<u>-102.001</u>	<u>199</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>436.159</u></u>	<u><u>-198.026</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>436.159</u>	<u>-198.026</u>
Disponeret i alt		<u><u>436.159</u></u>	<u><u>-198.026</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		55.567	136.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	36.150	0
Andre tilgodehavender		16.875	16.875
Udskudt skatteaktiv		<u>118.587</u>	<u>220.588</u>
Tilgodehavender i alt		<u>227.179</u>	<u>373.792</u>
Likvide beholdninger		<u>692.003</u>	<u>1.740</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>919.182</u>	<u>375.532</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>919.182</u></u>	<u><u>375.532</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		-8.551	-444.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>491.449</u>	<u>55.290</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.847	199.664
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>238.886</u>	<u>120.578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>427.733</u>	<u>320.242</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>427.733</u>	<u>320.242</u>
PASSIVER I ALT		<u>919.182</u>	<u>375.532</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter.....	5		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- midler
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	247.674
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>247.674</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	247.674
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>247.674</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>102.001</u>	<u>-199</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>102.001</u></u>	<u><u>-199</u></u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-15	31/12-14
Igangværende arbejder for fremmed regning	36.150	0
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>36.150</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	-444.710	-	436.159	-8.551
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>55.290</u>	<u>0</u>	<u>436.159</u>	<u>491.449</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Claus Kildegaard Petersen, Mosebuen 16, 3550 Slangerup